
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 27/8/VIII 

Про виконання Програми розвитку 

освіти міста Старокостянтинова 

на 2017 - 2021 роки 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління освіти виконавчого 

комітету міської ради  Анатолія  ПАСІЧНИКА про виконання Програми 

розвитку освіти міста Старокостянтинова на 2017 - 2021 роки, затвердженої 

рішенням  17 сесії  міської ради від 17 лютого 2017 року № 21, керуючись 

статтею  26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію начальника управління освіти виконавчого комітету міської 

ради Анатолія ПАСІЧНИКА про виконання Програми розвитку освіти міста 

Старокостянтинова на 2017 - 2021роки взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


